




27 NİSAN 2018, CUMA   1. GÜN

28 NİSAN 2018, CUMARTESİ 2. GÜN

Dr. Özgür Ahmet ATAY

Dr. Ramazan AKMEŞE

Dr. Hakan ÖZSOY

Dr. Ömer TAŞER

Dr. Cem Nur� AKTEKİN

Dr. Kürşat TEKER

Dr. Hal�t PINAR

Dr. S�nan KARAOĞLU



VII. OTURUM

IX. OTURUM

VIII. OTURUM

29 NİSAN 2018, PAZAR   3. GÜN

17.00-17.10   Akılcı İlaç Kullanımı; 

VI. OTURUM

Dr. Murat DEMİREL

Dr. Egemen TURHAN
Dr. Mahmut UĞURLU

Dr. Gökay GÖRMELİ

Dr. Gökay GÖRMELİ
Dr. Uğur HAKLAR

Dr. Al� ÖÇGÜDER

Dr. Asım KAYAALP

Dr. Gökhan MERİÇ

Dr. Reha TANDOĞAN

Dr. Onur TETİK

Dr. Alper KAYA



TOTBİD Spor Travmatoloj�s� Şubes� Başkanı
Dr. Al� ÖÇGÜDER 

Eğ�t�m Toplantısı Başkanı 
Dr. Mahmut UĞURLU 

Eğ�t�m Toplantısı Sekreterler�
Dr. Ramazan AKMEŞE 
Dr. Osman TECİMEL

Eğ�t�c� L�stes�
Dr. Burak AKAN 
Dr. Cem Nur� AKTEKİN 
Dr. Özgür Ahmet ATAY 
Dr. Murat DEMİREL 
Dr. Ahmet FIRAT 
Dr. Gökay GÖRMELİ 
Dr. Uğur HAKLAR 
Dr. S�nan KARAOĞLU 
Dr. Asım KAYAALP
Dr. Alper KAYA 
Dr. Gökhan MERİÇ 
Dr. Hakan ÖZSOY 
Dr. Hal�t PINAR 
Dr. Reha TANDOĞAN 
Dr. Ömer TAŞER 
Dr. Kürşat TEKER 
Dr. Onur TETİK 
Dr. Egemen TURHAN 



30 Mart 2018

6 Nisan 2018

V

432 - TL

Davut Avcı





V

Davut Avcı


